МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грюный

О внесении изменений в постановление Мэрии г, Грозного
о1 17 сентября 2019 года №> 85

В соотвстсгвии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ «О внесении изменений в
Градострои1е;гь{н.1Й кодекс 1'оссийской Федерации и отдельные законодательные
акты Российской Федерации» Мэрия города I розною

П0С1АИ0ВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предосшвления муниципальной

услуги «Выдача гралостроигельгюго гигана земельного участка», угвержденный
постановлением Мэрии города Грозного or 17 сен1ября 2019 года № 85. следующие
изменения:

1.1. В подпункте 2.4.1. пункта 2.4. раздела И слова «20 (двадцати) рабочих
дней» замени гь словами «14 (че гырншщати) рабочих дней».

1.2. Из пункта 2.6, раздела И исюпочить по;шунггы «б» и «в».
1.3. Подпункгг 3.2.1. пункта 3.2 раздела II после слова «инзернет,» дополнить

словами «в форме электронного докумета. иоднисашюго электронной подписью»
1.4. В полпункгге 6 пункта 3.22. раздела \\ слова «4 (четырех) рабочих дней»

заменить словами «2 (двух) рабочих дней».
1.5. В пункге 3.2.3. раздела И слова «12 (двеиадцаги) рабочих дней» заменить

словами «10 (десяти) рабочих дней».
1.6. i 1однункт 3 пункта 3.2.4. раздела В из^южить в следующей редакции:
«3) Решение о предоставлении или отказе в прехюставлснии муниципальной

услуги с присвоенным регисграциониым номером нанравляегся заявителю
снеци^ишстом, огвегствеиным за выдачу докуменгов, почтовым огнравлением,
вручается лично гюд роспись и;1и вудаезся в форме :>лекгронного документа
подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче
1радостронте.'п,ного плана земс]нлюго участка.».

2. Ко1ггроль за BynojmeHHeM настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. I розного Ллисул ганова Р.Л.

3. Иастояп1ее ностаповлепис вступает в силу со mm его официального
опубликования в г^т^^тт-^ news» и подлежит размещению на официшшном
сайте Мэрии г. Г\тШО!^*с°'^

Врио Мэра ̂ op<^^^нo^<^Л^ И.М. Хаджимурадов